
Zápis ze 3. setkání žákovského parlamentu 

dne 7. 12. 2016 

 Program:  1. Zhodnocení proběhlých akcí. 

                   2. Připravované akce v měsíci prosinci. 

                   3. Připomínky a náměty členů parlamentu.   

Ad 1.  Členové parlamentu zhodnotili Halloween, Podzimní výstavu, Zdobení adventních věnců 

s rodiči, Mikulášskou na návsi. Všechny akce se vydařily, Podzimní výstava probíhá vždy při příležitosti 

rodičovských schůzek. Rodiče dětí z 1. Stupně na výstavu chodí v nižším počtu. Žákovský palament 

vypomohl při Vánočním jarmarku, který se konal poprvé při příležitosti Mikulášské na návsi. 

Ad 2. Ředitelka školy seznámila členy parlamentu s připravovanými akcemi v prosinci – Vystoupení 

v domě pečovatelských služeb, Vánoční koncert v malém Březně, Zpívání v kostele ve Strupčicích, 

Vánoční turnaj. 

Ad 3. Členové parlamentu požádali o doplnění košů na dívčí záchody a nové lavice do učebny českého 

jazyka. Ředitelka školy přislíbila doplnění košů, lavice v českém jazyce budou opatřeny novými 

deskami. 

Přítomni:  Veronika Křížová 

                   Vojtěch Walz 

                   Patrik Kulhánek 

     Zdeněk Levický 

     Lucie Čmejlová 

     Martina Reková 

                   Aleš Malík  

                   Jakub Vrbka 

                   Lada Řeháčková 

Omluveni:  Anežka Brůhová 

       Kamil Šťastný                 

              

Zapsala: Mgr. Jana Mišková 

Ve Strupčicích 7. 12. 2016     


